
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

87.613.089/0001-40CNPJ: (55) 3551-3400

98500-000 - Tenente Portela

Telefone:
Praça Tenente Portela, 23 - CentroEndereço:

Nr.:   111/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

187/2023

10/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/11/2023
Dispensa de licitação
111/2023 - DL
187/2023

Aquisição de adesivos micro perfurados para instalação nas portas e janelas do ESF
3.

Participante: DENISE BERTOLDO DA SILVA 01805729039

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ADESIVOS MICRO PERFURADOS PARA PORTAS E JANELAS ESF 3 -

ADESIVOS MICRO PERFURADOS PARA PORTAS E JANELAS ESF 3
1,000 UN 2.706,00 2.706,00

Total do Participante: 2.706,00

Total Geral: 2.706,00

Assinatura do Responsável

16/11/2023Tenente Portela,

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito Municipal


